

PARKEN Services A/S

Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 26 58 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Philip Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PARKEN Services A/S Per Henrik Lings Allé 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 26 58 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Møgelmoose, Formand Jacob Lauesen Michael Gjelstrup Stenskrog
Direktion	Brian Lunddal Månsson, Adm. direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	PARKEN Sport & Entertainment A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive facility management, kantinedrift og salg af mad og drikke, for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på DKK 26.820.352 mod et overskud i 2022 på DKK 207.439. Resultatet er væsentligt påvirket af modregning af tidligere års fremførte skattemæssige underskud. Påvirkningen af resultatet er i 2023 7,1 mio. kr. Selskabet havde i perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2022 ikke aktivitet. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 29.326.425.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat på niveau med indeværende år, men resultat kan påvirkes i op- og nedgående retning alt efter antal besøgende i PARKEN til fodboldkampe og øvrige events.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.485.516	18.122.540
1 Personaleomkostninger	-49.177.357	-17.335.284
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-806.141	-389.909
Resultat før finansielle poster	19.502.018	397.347
Andre finansielle indtægter	409.627	8.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.472	-177.939
Resultat før skat	19.717.173	227.696
3 Skat af årets resultat	7.103.179	-20.257
Årets resultat	26.820.352	207.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.500.000	0
Overføres til overført resultat	13.320.352	207.439
Disponeret i alt	26.820.352	207.439

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.835.830	3.119.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.835.830</u>	<u>3.119.713</u>
5 Deposita	269.203	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.203</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.105.033</u>	<u>3.119.713</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.279	2.696.290
Varebeholdninger i alt	<u>1.526.279</u>	<u>2.696.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.867.194	2.319.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.915.738	406.030
Udskudte skatteaktiver	7.082.922	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	103.492
Andre tilgodehavender	405.613	539.837
Periodeafgrænsningsposter	292.053	343.480
Tilgodehavender i alt	<u>15.563.520</u>	<u>3.712.324</u>
Likvide beholdninger	<u>27.891.050</u>	<u>1.906.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.980.849</u>	<u>8.315.373</u>
Aktiver i alt	<u>49.085.882</u>	<u>11.435.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.500.002	6.500.002
Overført resultat	9.326.423	-3.993.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.500.000	0
Egenkapital i alt	29.326.425	2.506.073
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	123.749
Hensatte forpligtelser i alt	0	123.749
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.554.889	1.260.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.300	3.349.744
Anden gæld	17.492.268	4.195.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.759.457	8.805.264
Gældsforpligtelser i alt	19.759.457	8.805.264
Passiver i alt	49.085.882	11.435.086

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	6.500.002	-3.993.929	0	2.506.073
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>13.320.352</u>	<u>13.500.000</u>	<u>26.820.352</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>6.500.002</u>	<u>9.326.423</u>	<u>13.500.000</u>	<u>29.326.425</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	46.420.502	16.618.872
Pensioner	1.700.201	469.942
Andre omkostninger til social sikring	1.056.654	246.470
	<u>49.177.357</u>	<u>17.335.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>139</u>	<u>36</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.123	18.067
Renter, kreditorer	5.742	8.016
Renter, tilknyttede virksomheder	142.142	118.464
Andre rente/gebyrer	36.324	33.392
Valutakursdifferencer	9.141	0
	<u>194.472</u>	<u>177.939</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	0	-103.492
Årets regulering af udskudt skat	-7.019.142	123.749
Regulering af tidligere års skat	103.492	0
Regulering udskudt skat tidligere år	-187.529	0
	<u>-7.103.179</u>	<u>20.257</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.509.622	0
Tilgang i årets løb	<u>1.522.258</u>	<u>3.509.622</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.031.880</u>	<u>3.509.622</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-389.909	0
Årets afskrivninger	-806.141	-289.909
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.196.050</u>	<u>-389.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.835.830</u>	<u>3.119.713</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>269.203</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>269.203</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>269.203</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PARKEN Sport & Entertainment A/S, CVR-nr. 15107707, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber, for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PARKEN Services A/S finansielle forhold er omfattet af koncernens aftale med hovedbankforbindelsen. Til koncernens bankaftale er der knyttet en ejerskabsbestemmelse, der berettiger hovedbankforbindelsen til at opsiges bankaftalen, såfremt en ny storaktionær forskellig fra de nuværende storaktionærer i PARKEN Sport & Entertainment A/S, direkte eller indirekte, opnår kontrol med PARKEN Sport & Entertainment A/S alene eller sammen med en eller flere af de eksisterende storaktionærer.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PARKEN Sport & Entertainment A/S

Ultimativ

hovedaktionær

F.C. København P/S

Moderselskab

Der oplyses kun om transaktioner med nærtstående parter der ikke er indgået på markedsvilkår.
